évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet és a 
2026. évi tanárbéremelésről és az ahhoz nyújtott központi költségvetési támogatásról szóló 
435/2025. (XII. 23.) Korm. rendelet alapján 2026. január 1. napjától összesen havi 1.228.450.-
Ft-ban (egymillió-kétszázhuszonnyolcezer-négyszázötven forint) állapítja meg a következő 
részletezés szerint: 
- alapilletmény          889.400.- Ft 
- teljesítményértékelés alapján megállapított illetményemelés   50.000.- Ft 
- igazgatói megbízási díj          289.050.- Ft 
Illetmény összesen:                                            1.228.450.- Ft

[...]

évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. 
rendelet és a 2026. évi tanárbéremelésről és az ahhoz nyújtott központi költségvetési 
támogatásról szóló 435/2025. (XII. 23.) Korm. rendelet alapján 2026. január 1. napjától 
összesen havi 1.025.625.-Ft-ban (egymillió-huszonötezer-hatszázhuszonöt forint) állapítja 
meg a következő részletezés szerint: 
- alapilletmény          839.100.- Ft 

7

- teljesítményértékelés alapján megállapított illetményemelés   42.000.- Ft 
- igazgatói megbízási díj          144.525.- Ft 
Illetmény összesen:

[...]

határozat: 
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete Nagyné Túri Andrea Magdolna 
igazgató illetményét a kulturális ágazatot érintő béremelésről szóló 434/2025. (XII. 23.) 
Korm. rendelet alapján 2026. január 1. napjától összesen havi bruttó 747.500.- Ft-ban 
(hétszáznegyvenhétezer-ötszáz forintban) állapítja meg az alábbi részletezés szerint:  
alapbér (MT)                                       747.500-Ft 
illetmény összesen:                                  747.500-Ft 
Felelős: Siklósi István polgármester 
Határidő: Intézkedésre azonnal

[...]

Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete Szegedi Mária általános 
igazgatóhelyettes illetményét –vezetői pótlékkal együtt – a kulturális ágazatot érintő 
béremelésről szóló 434/2025. (XII. 23.) Korm. rendelet alapján 2026. január 1. napjától 
összesen havi bruttó 747.500.- Ft-ban (hétszáznegyvenhétezer-ötszáz forintban) állapítja meg 
az alábbi részletezés szerint:  
alapbér (MT)          555.500-Ft 
vezetői pótlék          42.000-Ft  
határozott időre szóló kereset kiegészítés (2025. 11. 01. -2026. 07. 20.)  150.000-Ft 
illetmény összesen:         747.500-Ft

[...]

rendelet és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a 
szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról 
szóló 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet alapján 2026. január 1. napjától összesen havi 
bruttó 1.092.820-Ft-ban (egymillió-kilencvenkétezer-nyolcszázhúsz forintban) állapítja meg 
az alábbi részletezés szerint:  
tárgyhavi alapilletmény        185.103-Ft 
garantált bérminimumra történő kiegészítés      188.097-Ft 
garantált illetmény összesen:        373.200-Ft 
magasabb vezetői pótlék: (250%-500%)      100.000-Ft

[...]

ajánlatkérési eljárás nyerteseként, az előterjesztés mellékletét képező bontási 

jegyzőkönyv alapján, az EURO MOBIL PLUSZ Kft. (1089 Budapest, Visi Imre u. 
12.) nevezi meg, aki a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette 
összesen 5.480.000 Ft + 27 % Áfa = bruttó 6.959.600 Ft (azaz bruttó hatmillió-
kilencszázötvenkilencezer-hatszáz Forint ajánlati áron. A szolgáltatási díj fedezete 
Mezőberény Város Önkormányzatának 2026. évi költségvetésében biztosított. 

3. felhatalmazza Siklósi István polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére, 
valamint a szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére.